pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 22.873.238/0004-07 , especializada 
na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR REVISÃO VEICULAR COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS – 750 HORAS(MOTONIVELADORA LIUGONG CLG4160DTRL012652)., o valor global da 
presente contratação é de R$ 9.323,34 (nove mil trezentos e vinte e três reais e trinta e quatro 
centavos), conforme planilha orçamentária presente no processo de licitação com protocolo nº 
2025-WCZNX/2025.  

Vargem Alta, 09 de setembro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal